
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

15. června 2021 

 

Přítomni: Marek Škvor, Eduard Špalek, Ladislav Fiala, Kamil Krejcárek (on-line), Petr Florián (on-

line) 
 

Omluveni: Milan Škvor, František Nerad 
 

 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Instalován nástavec na tři balóny na současný stojan - fa. Z.Houska za 2.600Kč (6.4.) 

• Pan L.S. poslal dohodnutých 22.500Kč za buňku (7.4.), odvoz buňky realizován 17.4. 

• Proveden postřik hřiště – nákup hnojiva za 787Kč (21.4.) 

• NSA nám zaslala datovkou rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Můj klub 2021 (27.4.) 

• Dojednáno s ČSOB, že nebudou účtovány na rok poplatky za pohyby na účtu TJ 

• VV FAČR zrušil amatérské soutěže sezóny 2020/21 (4.5.) 

• OFS Benešov vyhlásil náhradní soutěž „Letní pohár OFS“, TJ podala přihlášku do kategorie 

dospělých a dorostu (17.5.) 

• Na účet přišla dotace ve výši 100.000Kč od NSA (24.5.) 

• Firma BEDAN-účto s.r.o. předala zpracované účetnictví TJ za rok 2020 - zisk 36 tis. Kč před 

zdaněním. Děkujeme za bezplatné poskytnutí služby. 

• Podáno na FÚ datovkou daňové přiznání k dani PO (26.5.) 

• Nákup skříňky s umyvadlem pro kolibu – SIKO za 2.027Kč (29.5.) 

• Nákup medailí od firmy ZINAKO na turnaje fotbalové mládeže – 5.089Kč (1.6.) 

• Do systému IS FAČR podána žádost o automatický přestup hráče O.H. ze Struhařova (1.6.) 

• Nákup 50 kg lajnovací barvy (5 kbelíků po 10 kg) za 2.313Kč (2.6.) 

• Podepsána darovací smlouva s Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. – 50.000Kč (8.6.) 

• MěÚ Sázava vydal kolaudační souhlas na přístavbu sportovních kabin (9.6.) 

• Proběhla výroční valná hromada TJ, která zvolila nový VV a RK a schválila výroční zprávu TJ 

za rok 2020 (12.6.) 

• Nákup sladkostí od firmy Candy Plus – odměny turnaje fotbalové mládeže – 4.431Kč (14.6.) 

• Úhrada autobusu firmě Komárek Eurotrans na zápas dorostu do Kondrace – 5.082Kč (15.6.) 
 

2) Ekonomika  
  

 

3) Členská základna 

• V týdnu před valnou hromadou bývalý VV on-line schválil za nové členy FO J.Š. (r.1996) a V. 

V. (r.1976) 

• K dnešnímu dni uhradilo členský příspěvek ve výši 200Kč pouze 30 z 59 oslovených členů.  
 

4) Volba předsedy a místopředsedy TJ 

• Nový VV již na valné hromadě konané zvolil za předsedu Marka Škvora a za místopředsedu 

Eduarda Špalka, s tím že bude formálně potvrzeno hlasováním na první schůzi VV 
 

Hlasování – volba Marka Škvora za předsedu VV:  

PRO: 4 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 1 
 

Hlasování – volba Eduarda Špalka za místopředsedu VV:  

PRO: 4 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 1 
 

5) Přestup Z.N. 

• FK Kavalier Sázava požaduje za definitivní přestup Z.N. doplatek 10.000Kč 

• Před sezónou 2020/21 jsme uhradili 5.000Kč za půlroční přestup, s ohledem na covid se 

prodloužil na 1 rok 
 

Hlasování – přestup Z.N. – doplatek 10.000Kč:  

PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 

6) Fotbal – přihlášky – sezóna 2021/22 



• Uzávěrka přihlášek do soutěží OFS Benešov byla posunuta na žádosti klubů do 30.6. 

• Na přání hráčů a trenérů a dohodě s FK Kavalier Sázava budeme žádat o administrativní 

zařazení dorostu do krajské I.A třídy 

• Áčko zachová sobotní termíny domácích utkání a přihlásí pohár OFS 

• Pokud se domluvíme s Divišovem přihlásíme společné starší žáky a mladší přípravku (dořeší se 

na sokolském dni 26.6.) 
 

Hlasování – podání přihlášky do soutěží OFS Benešov / SKFS ve výše uvedeném rozsahu:  

PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 

 

7) Úpravy fotbalového areálu 

• Podařilo se splnit cíl – udělat prostor pro posezení ze zámkové dlažby do konání VH 

• Brigádnicky bylo odpracováno dalších více jak 30 hodin 

• Rám vybudovala firma STURMBAU s.r.o. jako reciprocitu za využívání sprch pro své 

zaměstnance. 

• Zámkovo dlažbu (použita původní) položila firma V.Kančije na oplátku za umělý povrch, který 

si vzal do Kozmic. 

• Budeme konzultovat provedení přístřešku s projektantem / hasiči 
  

8) Sokolský den – fotbalové turnaje Prologis - 26.6. 

• Hlavním partnerem je firma Prologis (název firmy je v názvu akce) 

• Akci podpoří také obec Ostředek (poháry), SPZV Ostředek a.s. (finančně), JOMA (míče) a 

časopis XFootball (knihy, časopisy). 

• OFS Benešov na své náklady deleguje rozhodčího 

• Souběžně se uskuteční turnaj mladší přípravky 4+1 a minipřípravky 3+0 

• Potvrzena účast mladších přípravek: Sokola Teplýšovice, FK Soběhrdy, SK Chocerady, TJ 

JAWA Divišov a Sokola Krhanice 

• Minipřípravky – přihlášky budou adhoc tři dny před turnajem podle počtu dětí 

• Příprava – brigáda – v pátek 25.6. odpoledne – potřeba co nejvíce lidí 

• Organizace – nutná pomoc alespoň 6 lidí 
 

 

9) Ostatní 

 

• Letní kino – 25.6. – Ženská pomsta – připravíme zázemí  
 

• Traktůrek – prověříme možnosti, rozhodneme na příští schůzi 
 

• Nůžkový stan – prověříme možnosti, rozhodneme na příští schůzi 
 

• Oslava 60 let TJ – 25.6.2022 – kontakt na SG Bohemians; Petr prověří možnost SG Baníku 
 

 

 

Zapsal dne 15. června 2021 

 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 


